Cloison de séparation mobile
Forankra
8 Rue Jacques de Vaucanson, ZA de la Pesselière 69780 MIONS
info@forankra.fr - www.forankra.fr
Forankra is part of Axel Johnson International
Tel. : +33 (0)4 72 45 01 20
Fax : +33 (0)4 78 21 54 71
Cloison de séparation mobile - 3 couches
Ces 3 couches rigides lui confèrent légèreté, rigidité et robustesse.
La mise en place dans le véhicule est facilité par les 4 poignées de
préhension.
Elle est pliable par le milieu, ce qui permet un plus grand confort
lors de la manipulation.
La paroi de séparation est fabriquée avec du caoutchouc mousse
dans les cadres latéraux et le cadre supérieur pour un
meilleur ajustement contre les parois.
En option, elle peut être recouvert d’un PVC renforcé sur la partie
inférieure afin de la protéger des coups et des éraflures des pa-
lettes, des bosses de cargaison, etc.
La cloison mobile peut être fabriquée avec des inserts et des trous
selon les besoins de chaque client.
Matériau : polypropylène cellulaire. Mousse et polycarbonate.
PVC bleu.
Renfort sur le bas de la cloison : protection lors des opérations
de chargement/déchargement.
La paroi de séparation mobile est adaptée à tous types de
chargement. Positionnement dans le véhicule sans aménagement
de la carrosserie.
Elle peut être réaliser sur mesure selon vos besoins.
Caractéristiques :
- Noyau composé de 5 mm de polypropylène cellulaire.
- Mousse de 35 mm, polycarbonate de 10 mm, collé avec adhésif
de contact et revêtu de PVC.
- Renfort sur le bas de la cloison : protection lors des opérations de
chargement/déchargement.
    Légère
     Installation rapide
     Renfort dans les angles
     Pliable par le milieu
Cloison de séparation mobile
Forankra
8 Rue Jacques de Vaucanson, ZA de la Pesselière 69780 MIONS
info@forankra.fr - www.forankra.fr
Forankra is part of Axel Johnson International
Tel. : +33 (0)4 72 45 01 20
Fax : +33 (0)4 78 21 54 71
Référence Largeur (mm) Hauteur (mm) Epaisseur
(mm) Cloison
CML1890H1950/2PR 1890  1950  50 2 parts
reliées
CML1900H1950/2PR-P 1900 1950 50
2 parts
reliées +
protection
CML1900H2050/2PR-P 1900 2050 50
2 parts
reliées +
protection
CML1900H2150/2PR 1900 2150 50 2 parts
reliées
CML1910H1938/2PR-P 1910 1938 50
2 parts
reliées +
protection
CML2050H1904/2PR-P 2050 1904 50
2 parts
reliées +
protection
CML2050H1950/2PR-P 2050 1950 50
2 parts
reliées +
protection
CML2175H1975/2PR-P 2175 1975 50
2 parts
reliées +
protection
CML2450H1950/2PR-P 2450 1950 50
2 parts
reliées +
protection
CML2450H2390/2PR-P 2450 2390 50
2 parts
reliées +
protection
CML2450H2700/2PR-P 2450 2700 50
2 parts
reliées +
protection
CML2460H2350/2PR-P 2460 2350 50
2 parts
reliées +
protection
CML2460H2700/2PR 2460 2700 50 2 parts
reliées
CML2460H2700/2PR-P 2460 2700 50
2 parts
reliées +
protection
Plan sur demande pour composer avec nous votre paroi sur mesure
Exemples de réalisations sur mesure :
Cloison de séparation mobile
Forankra
8 Rue Jacques de Vaucanson, ZA de la Pesselière 69780 MIONS
info@forankra.fr - www.forankra.fr
Forankra is part of Axel Johnson International
Tel. : +33 (0)4 72 45 01 20
Fax : +33 (0)4 78 21 54 71
Référence Largeur (mm) Hauteur (mm) Epaisseur
(mm) Cloison
CML2460H2700/2PR-P 2460 2700 50
2 parts
reliées +
protection
CML2460H2770/2PR-P 2460 2770 50
2 parts
reliées +
protection
CML2464H2493/2PR-P 2464 2493 50
2 parts
reliées +
protection
CML2470H2340/2PR-P 2470 2340 50
2 parts
reliées +
protection
CML2470H2440/2PR-P 2470 2440 50
2 parts
reliées +
protection
CML2470H2448/2PR-P 2470 2448 50
2 parts
reliées +
protection
CML2470H2520/2PR-P 2470 2520 50 2 parts +
protection
CML2470H2530/2PR-P 2470 2530 50
2 parts
reliées +
protection
CML2470H2610/2P-P 2470 2610 50 2 parts +
protection
CML2470H2650/2P-P 2470 2650 50 2 parts +
protection
CML2470H2700/2PR-P 2470 2700 50
2 parts
reliées +
protection
CML2480H2500/2PR-P 2480 2500 50
2 parts
reliées +
protection
CML2480H2630/2PR-P 2480 2630 50
2 parts
reliées +
protection
CML2480H2703/2PR-P 2480 2703 50
2 parts
reliées +
protection
CML2490H2620/2P-P 2490 2620 50 2 parts +
protection